

14 peli

KULHO - SUONENJOKI

Kulho heräsi toisella jaksolla

15.7.

Petri Haapala

Kulhon Kunto pelasi hyvän ulkopelin kotikentällään tiistaina. Kun lyönneissäkin oli ytyä, jäivät pesäpallolun suomensarjan pisteet Kulhoon. Vierailija Suonenjoki kaatui numeroin 2-0 (4-3, 9-4).

Kulhon pelissä näkyi ensimmäisellä jaksolla lievä asenneongelma. Joukkue ei tuntunut kunnolla syttyvän sarjataulukon hännillä majailevaa vierasjoukkuetta vastaan. Toisella jaksolla Kulho sai jo pelinsä sujumaan. Laajemman materiaalinsa turvin kotijoukkue veikin ottelun selvästi nimiinsä.

Kulho esitti tiistaina hyviä kotiutuksia. **Ville Jehkonen** löi neljä juoksua neljästä yrityksestä, **Joonas Hänninen** ja **Antti Remes** kotiuttivat kahdesti. Myös kärki pelasi hyvin. **Mikko Pirhonen** toi neljä juoksua ja **Jari Tahvanainen** kolme. Kotijoukkueen palkitut olivat Ville Jehkonen ja Antti Remes.

Samu Parkkinen pelasi lukkarina hyvän pelin. Jalkavaivainen **Petteri Lukkarinen** oli sivussa tiistainakin. On todennäköistä, ettei hän pysty pelaamaan enää loppukauden aikana.

15 peli

Jyväskylän

Valo

vs.

Kulho

Kulho antautui Valon edessä

19.7.2003

Risto Salminen

Kulhon Kunnan suomensarjajoukkueen lauantainen vierailu Jyväskylän Valon kotikentällä jäi valoisan alun jälkeen varsin pimeäksi. Avausjaksolla jo 5-1-johtoon päässyt vierailija ei pysynyt pitämään johtoaan ja Valo vei voiton luvuin 1-0 (5-5, 16-0).

Oli vähän kaksijakoinen ottelu. Eka jakso oli tasaista ja pääsimme hyvillä lyönneillä johtoon. Sitten annettiin harhalla ja läpilyönneillä ja jakso päättyi tasan. Toisen alkuun Valo mätti hurjasti seitsemän juoksua ja meidän pojilta loppui yrittäminen, pelinjohtaja **Mikko Tiainen** tuumi.

Sarjaa johtava jyväskyläläisporukka iski paljon läpilyönnejä.

Ne johtuivat meidän huo-

noudesta ja heidän hyvyydestä. Välillä olimme huonosti sijoittuneena, Tiainen kertoi.

Kulholta puuttui loukkaantunut lukkari **Petteri Lukkarinen** ja superissa piipahtava **Teemu Airaksinen**. Lukkarista tuuranut **Samu Parkkinen** onnistui kakkospalkinnon arvoisesti. Joukkueen paras oli kunnarin huiskaissut **Joonas Hänninen**.

Kulhon pääsy neljän parhaan joukkoon on työn takana, vaikka se onkin vielä neljäntenä, kun jäljellä on kolme pelaamatonta ottelua. Ylemmän karsintarajan ympärillä on neljä joukkuetta pisteen sisällä. Kulho on pelannut enemmän otteluita (15) kuin Leppävirta (13), Varkaus (13) ja Mäntyharju (14).

Ensi lauantaina Kulho kohtaa kotonaan tärkeässä ottelussa Mäntyharjun.